от  « 28 »      июня       2023 г.                                                                   №  818

О внесении изменений в Решение

Брянского городского Совета

народных депутатов от 21.12.2022

№ 715 «О бюджете городского округа

город Брянск на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов

от 21.12.2022 № 715 «О бюджете городского округа город Брянск на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений Брянского

городского Совета народных депутатов от 22.02.2023 № 732,

от 29.03.2023 № 749, 30.05.2023 № 804) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

 в абзаце втором цифры «17 256 834 689,86» заменить цифрами

«17 275 121 836,24»;

2

 в абзаце третьем цифры «17 711 939 664,77» заменить цифрами

«17 730 226 811,15».

 1.2. В пункте 4 цифры «13 502 698 492,49» заменить цифрами

«13 506 582 792,49».

 1.3. В пункте 7:

в абзаце первом цифры «2 990 519 636,29» заменить цифрами

«2 991 706 558,89».

в абзаце втором цифры «74 096 407,94» заменить цифрами

«75 283 330,54».

1.4. Дополнить Решение приложением №1.3 согласно приложению

№1 к настоящему Решению.

1.5. Дополнить Решение приложением №3.4 согласно

приложению №2 к настоящему Решению.

1.6. Дополнить Решение приложением №4.4 согласно

приложению №3 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета

народных депутатов (Карпов).

Глава города Брянска                    М.В.Дбар

	О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 21.12.2022  № 715 «О бюджете городского округа город Брянск на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»